ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗАЩИТЫ ПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ

И БЛАГОПОЛУЧИЯ ЧЕЛОВЕКА

Управление Федеральной службы по надзору в сфере защиты

прав потребителей и благополучия человека

по Оренбургской области

(Управления Роспотребнадзора по Оренбургской области)

ПРИКАЗ

25.06.2014 г. № 179-о.д.

г. Оренбург

О результатах конкурса

на замещение вакантных

должностей государственной

гражданской службы

В соответствии с Указом Президента РФ от 01.02.2005 № 112 «О конкурсе за замещение вакантной

должности государственной гражданской службы Российской Федерации», на основании решений

конкурсной комиссии от 24 июня 2014 г. (протоколы от 24 июня 2014 г. № 8-11), п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить по результатам конкурса на замещение вакантных должностей государственной

гражданской службы:

1.1. Начальника Юго-Восточного территориального отдела:

- Ряховских Андрея Александровича

1.2. Ведущего специалиста-эксперта Южного территориального отдела:

- Шамардина Ивана Ивановича

1.3. Ведущего специалиста-эксперта отдела защиты прав потребителей (2 вакантные должности):

- Трубина Дениса Владимировича;

- Гончарова Максима Юрьевича.

2. Зачислить по результатам конкурса в кадровый резерв для замещения вакантной должности

государственной гражданской службы:

- Яковлева Сергея Анатольевича;

- Мальцева Евгения Александровича;

- Мингишева Серика Илюбаевича;

- Рябых Анну Павловну;

- Митрофанову Елену Валерьевну;

- Либерзон Елену Николаевну;

- Чвалун Елену Владимировну;

- Воронину Юлию Александровну.

3. В результате проведения конкурса не выявлены кандидаты, отвечающие квалификационным

требованиям по должности:

- специалист-эксперт отдела защиты прав потребителей.

4. Начальнику отдела государственной службы и кадров Щевелевой Е.В.:

4.1. В срок до 01.07.2014 г. направить уведомления о результатах конкурса кандидатам,

участвовавшим  в конкурсе.

4.2. Заключить с победителями конкурса служебные контракты.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Н.Е. Вяльцина